Российская Федерация

Республика Хакасия

Глава Новороссийского  сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.04.2014                                                                                                             № 26-Р                        с. Новороссийское

О признании утратившим силу распоряжения

Главы     муниципального            образования

Новороссийский      сельсовет         № 21-Р  от

15.05.2009      « Об       утверждении   перечня

 должностей      работников   самоуправления

 МО    Новороссийский          сельсовет         с

 ненормированным     рабочим        днем       и
 установление         по ним   дополнительного
 отпуска»
       В соответствии со статьей 116 Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 41, 44 Устава муниципального образования Новороссийский  сельсовет:
     1. Распоряжение Главы муниципального образования Новороссийский сельсовет от 15.05.2009 г. № 21-Р «Об утверждении перечня должностей работников самоуправления МО Новороссийский сельсовет с ненормированным рабочим днем и установление по ним дополнительного отпуска», признать утратившем силу.

     2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Новороссийского сельсовета                                             О.В. Абаринова